OWIS GmbH info@owis.eu
Tel. +49 (0) 76 33 / 95 04 - 0
Fax +49 (0) 76 33 / 95 04 - 440
Im Gaisgraben 7
79219 Staufen (Germany)
PRÄZISION IN PERFEKTION
PRECISION IN PERFECTION

O4
Änderungen vorbehalten Subject to change without noticeCopyright reserved by OWIS
Bestellangaben/Ordering Information
Justiereinsätze mit Tellerfedern/adjustable inserts with disc springs
Typ/type Bestell-Nr./part no.
für Strahlteilerwürfel oder Prismen
30 x 30 x 30 mm
for beamsplitter cubes or prisms
30 x 30 x 30 mm
JT 65T-STW30Z-O 16.214.1030
mit Strahlteilerwürfel R/T 50:50,
30 x 30 x 30 mm
with beamsplitter cube R/T 50:50,
30 x 30 x 30 mm
JT 65T-STW30Z-M 16.214.1130
für Strahlteilerplatte 30 x 42,5 x 4 mm for beamsplitter plate 30 x 42.5 x 4 mm JT 65T-STPZ-O 16.214.2030
mit Strahlteilerplatte R/T 50:50,
30 x 42,5 x 4 mm
with beamsplitter plate R/T 50:50,
30 x 42.5 x 4 mm
JT 65T-STPZ-M 16.214.2130
für Umlenkspiegel 30 x 42,5 x 4 mm for deflection mirrors 30 x 42.5 x 4 mm JT 65T-USZ-O 16.214.3030
mit Umlenkspiegel mit Al-Beschichtung
und Schutzschicht, 30 x 42,5 x 4 mm
with deflection mirror with Al coating
and protecting surface, 30 x 42.5 x 4 mm
JT 65T-USZ-M 16.214.3130
für Spiegel ø 40 mm for mirrors ø 40 mm JT 65T-PSZ-O 16.214.4040
mit Planspiegel mit Al-Beschichtung
und Schutzschicht, ø 40 mm
with plane mirror with Al coating
and protecting surface, ø 40 mm
JT 65T-PSZ-M 16.214.4140
für Strahlteilerplatte 30 x 42,5 x 4 mm, auf Sockel for beam splitter plate 30 x 42,5 x 4 mm, on socket JT 65T-4-STPZ 16.094.2030
für Umlenkspiegel 30 x 42,5 x 4 mm, auf Sockel for deflection mirror 30 x 42,5 x 4 mm, on socket JT 65T-4-USZ 16.094.3030